MECHANIK Lineareinheiten
Lineareinheiten
B-78
m
ec
h
an
ik

auch rostfrei lieferbar !
mit Profilschlittenplatte
Bestellschlüssel 2 3 2  1 X X X X X X
Schlitten / Verbindung
0 = mit Standardschlittenprofil
1 = mit Kreuztisch-
verbindungsschlitten
2 = mit Winkelschlitten rechts
3 = mit Winkelschlitten links
Verfahrweg = L -307 mm
Grundprofillängen (mm)
450, 550 , 650, 750, 850, 950,
1050, 1150, 1250, 1350, 1450,
1550, 1650, 1750, 1850, 1950,
2050
(z. B.  450 mm = 045
2050 mm = 205)
Motor
0 = ohne Motor
3 = mit Schrittmotor MS 200-HT
4 = mit DC-Servomotor DC 100
5 = mit EC-Servomotor EC 60-S
Antriebsseite
0 = Motoranschlussseite rechts*
1 = Motoranschlussseite links*
* Motorflansch für Antrieb
rechts bzw. links montiert
MECHANIKLineareinheiten
Lineareinheiten
B-79
m
ech
an
ik
Lineareinheiten
mit Zahnriemenantrieb
LEZ 1G Blue Line
Maßzeichnungen
ohne Motor, mit Profilschlittenplatte / Winkelschlitten
Motormodule (Motoranschlussbelegungen finden Sie auf Seite B-60)
Antriebsmodul mit Schrittmotor
MS 200-HT
Art.-Nr.: 396058 4060
Antriebsmodul mit Servomotor
DC 100
Art.-Nr.: 396112 3060
Antriebsmodul mit Servomotor
EC 60-S
Art.-Nr.: 396415 3061
72,5
6
4
,5
55
5
5
47,1
Ø 8
4
7
,1
M
5
170 58
4
7